
UCHWAŁA NR 961/XXXIV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1188/LVII/2002 z dnia 05.09.2002, Nr 
636/XXIII/2008 z dnia 11.06.2008 r. i Nr 637/XXIII/2008 z dnia 11.06.2008 r.

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., 
poz. 1591 ze zm.), uchwala się, co następuje. 

§ 1. 

Uchyla się uchwały: 

1. Uchwałę Nr 1188/LVII/2002 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 05.09.2002 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
pokrycie odszkodowania za grunty stanowiące drogi, nieruchomością stanowiącą własność gminy, 

2. Uchwałę Nr 636/XXIII/2008 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 11.06.2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
pokrycie odszkodowania za grunt przeznaczony pod drogę gminną, nieruchomością stanowiącą własność gminy, 

3. Uchwałę Nr 637/XXIII/2008 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 11.06.2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
nabycie na rzecz gminy działki stanowiącej fragment drogi gminnej - ul. Julianowskiej w Piasecznie i pokrycie 
ceny nabycia nieruchomością gminną.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w zycie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 78FC9287-97D1-4B51-9F0B-F14D62F91D7A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałę Nr 1188/LVII/2002 należy uchylić, ponieważ prowadzone od kilku lat  rozmowy z właścicielem 
działek drogowych dotyczące szczegółowych warunków rozliczenia z gminą, zawarte w projekcie protokołu 
uzgodnień, który stanowi podstawę podpisania notarialnej umowy - zmieniły się i w chwili obecnej uchwała jest 
bezprzedmiotowa. 

Uchwały nr 636/XXIII/2008 i Nr 636/XXIII/2008 należy uchylić, ponieważ mimo kilkakrotnego wzywania 
właściciela do uregulowania stanu prawnego  działki, która miałby być przedmiotem umowy tj. wykreślenia 
z księgi wieczystej obciążenia hipoteką a następnie dostarczenia dokumentów niezbędnych do sporządzenia 
notarialnej umowy - do chwili obecnej nie wywiązał się z powyższego, co uniemożliwia zrealizowania 
przedmiotowych uchwał. 

Zatem zasadnym jest uchylenia w/wym uchwał.

Id: 78FC9287-97D1-4B51-9F0B-F14D62F91D7A. Podpisany Strona 2




